
Zarządzenie  Nr  3/2005 

 

Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 25 marca 2005 roku. 

 

 

 
Działając na podstawie § 8 ust 1. Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ks. F. 

Siarczyńskiego oraz  § 20 Regulaminu Organizacyjnego MGBP stosownie do uchwały Rady Miejskiej 

w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu bibliotece publicznej 

Gminy Kozienice zarządzam co następuje :  
 

§ 1. 

W związku ze zmianą nazwy Biblioteki należy wycofać z użytku i zniszczyć stemple i pieczątki 

uwzględniające nazwę: Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna im ks. Franciszka Siarczyńskiego.  

 

§ 2. 

Wprowadza się do stosowania stemple i pieczątki zgodne w brzmieniu z załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zmiana nazwy Biblioteki wchodzi w życie z dniem 04 kwietnia 2005 r, od tego dnia należy stosować  

stemple i pieczątki, o których mowa w § 2. 

. 

 

§ 4. 

Zobowiązuję p. Ewę Galarek do niezwłocznego wysłania pism do dostawców i kontrahentów 

Biblioteki informujących o zmianie nazwy. 

 

§ 5. 

 

Zrządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


